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فرهنگ و هنرفرهنگ و هنر

ــروع تــابــســتــان امــســال  صــبــا کــریــمــی  شــ
ــرای سینمای ایـــران بــا ســال هــای گذشته  ب
متفاوت بود؛ جنگی که در ساعات ابتدایی 
۲۳ خرداد ماه آغاز شد، همه چیز را تحت 
تأثیر خودش قرار داد و سینما هم از تأثیرات 
آن در امان نماند؛ آن هم درست زمانی که 
یکی از مهم ترین فیلم های اجتماعی چند 
سال و حتی چند دهه اخیر به تازگی روی 
پرده رفته بود و برای تغییر دادن معادلات 
ــود، امــا جنگ بــرای  اکـــران خیز برداشته ب
مدتی هر چند کوتاه، وضعیت را تغییر داد 
و فعالیت سینماها در جنگ ۱۲روزه محدود 
و در برخی شهرها برای حفظ امنیت مردم 
تعطیل شد. اما با پایان جنگ و بازگشت 
روال عـــادی، سینما هــم کــم کــم مــوتــورش 
روشن شد و »پیر پسر« که یک افتتاحیه 
خوب را رقم زده بود توانست فیلم های دیگر 
روی پــرده را کنار بزند و با استقبال بسیار 

خوب مردم روبه رو شود.
در ایــن ایــام، ۳۶ فیلم روی پــرده بــود که از 
این تعداد ۱۴ فیلم به اکران های تابستانی 
ــت و بـــه طـــور مشخص  اخــتــصــاص داشــ
تیر ماه با چهار فیلم و مرداد و شهریور ماه 
نیز هر کــدام با پنج فیلم، گیشه را به خود 

اختصاص دادند.

سهم گیشه از تنوع ژانــری؛ کدام فیلم ها ■
گوی سبقت را ربودند؟

یکی از اتفاق های جالب و قابل توجه در 
فصل تابستان که البته جرقه آن در بهار و 
با اکران فیلم هایی همچون »رها« ساخته 
حسام فرهمند و »زیبا صدایم کن« رسول 
صدرعاملی زده شد، توجه و اقبال گسترده 
مــخــاطــبــان بــه ســیــنــمــای اجــتــمــاعــی بــود. 
در ســال هــای اخیر بــا مــوج گسترده اکــران 
فیلم های کمدی، عملاً سینما در سیطره 
ژانر کمدی بود و امکان تنفس برای فیلم های 
اجتماعی و سایر ژانرها میسر نبود. به جز 
تعداد انگشت شماری انیمیشن که فروش 
خــوبــی را تجربه مــی کــردنــد ســایــر فیلم ها 
ــه کــمــدی هــایــی کــه عــمــدتــاً هم  رقــابــت را ب
کیفیت قابل توجهی نداشتند، می باختند. 

اما با نمایش چند فیلم اجتماعی در ترکیب 
ــوروزی و پــس از آن، فضای گیشه  اکـــران نـ
سینما کم کم تغییر را آغــاز کــرد که نقطه 
عطف آن اکـــران ســراســری »پــیــر پــســر« و 
استقبال کم نظیر مــردم از آن بــود، آن هم 
در شرایطی که جنگ، مشکلات اقتصادی 
و... سینما را از اولویت های نخست مردم 
خارج کرده بود. پیر پسر به سرعت توانست 
فضا را به نفع خودش تغییر دهد و پس از 
چند سال متوالی صدرنشینی کمدی های 
مختلف، سرانجام ایــن عنوان را از دست 
کمدی ها خــارج کــرد، »دایــنــاســور« را کنار 
زد و پرفروش ترین فیلم سال شد. با اکران 
موفق این فیلم و استقبال مردم به آثار درام، 
ــار دیگر هــم بــاز شد.  ــرای نمایش آث فضا ب
»زن و بچه« دیگر فیلمی بود که مرداد ماه 
به چرخه اکــران اضافه شد و این فیلم هم 
با استقبال خوب مردم جزو پرفروش ترین 
و پرمخاطب ترین فیلم های اکـــران شده 
ــاری اســــت. »نـــاتـــور دشـــت«،  ــال جــ در سـ
»گــوزن هــای اتوبان« و »آدم فـــروش« هم از 
دیگر فیلم های درام قابل توجهی هستند 
که در این مدت روانه اکران شده اند. البته در 
این میان باید به فیلم های اجتماعی دیگری 
ــرد کــه نتوانستند در مقابل  ــاره ک هــم اشـ
همتایانشان عرض اندام کنند و فروش های 

ناامیدکننده ای  را تجربه کردند.
در ســه ماهه تابستان ســه کمدی جدید 
ــزوده شــد کــه جز  ــ ــران افـ ــ ــه چــرخــه اک هــم ب
»مرد عینکی«، دو فیلم »جزایر قناری« و 
»ناجورها« نتوانستند با فیلم های پرفروش 

اجتماعی رقابت کنند.

نگاهی به فروش فیلم های تابستانی■
پیر پسر اکران خود را از ۲۱ خرداد ماه آغاز 
کرد که البته با در نظر گرفتن ۱۲ روز جنگ، 

نمایش سراسری و عادی این فیلم از روزهای 
ــورد، »جــزایــر  نخست تــابــســتــان کلید خــ
قناری«، »آنجا همان ساعت«، »زعفرانیه 
۱۴ تیر« و »ترک عمیق« فیلم هایی بودند که 
در تیر ماه اکــران شدند که مجموع فروش 
این چهار فیلم )به جز پیر پسر( ۱۹ میلیارد 
و ۴۶۳ میلیون تومان بود که از این میزان، 
فقط ۱۸ میلیارد و ۳۳۶ میلیون تومان سهم 
»جزایر قناری« است و سه فیلم دیگر فقط 
حدود یک میلیارد تومان فروش داشتند. 
ایــن در حالی اســت که پیر پسر از ابتدای 
اکــران تا پایان تیر ماه بیش از ۷۵ میلیارد 
فــروش را ثبت کــرد. امــا مــرداد مــاه نیز پنج 
فیلم روی پرده رفت؛ »مرد عینکی«، »زن و 
بچه«، انیمیشن »فرمانروای آب«، »اتاقک 
گــلــی« و »غیبت مــوجــه« اکـــران شــدنــد و 
ــور دشــــت«، »نــاجــورهــا«،  ــات فــیــلــم هــای »ن
»آدم فروش«، »گوزن های اتوبان« و »سینما 
مــتــروپــل« هــم پنج فیلمی هستند کــه در 
شهریور ماه روی پرده رفتند و به این ترتیب 
۱۴ فیلم اکران خود را در حالی کلید زدند که 
از این تعداد ۹ فیلم درام و اجتماعی، سه 
فیلم کمدی، دو فیلم در ژانر دفاع مقدس 
و یــک انیمیشن سهم تابستانی گیشه 

سینما بود.
این در حالی است که فیلم هایی همچون 
»صددام«، »خانه ارواح« و چند فیلم دیگر 
که از فصل بهار روی پرده بودند در تابستان 

هم به اکران خود ادامه دادند. 
اما فیلم های تابستانی روی پرده که اکران 
بخش عــمــده ای از آن هـــا همچنان ادامــه 
دارد، چقدر به گیشه سینما اضافه کردند؟ 
سهم اصــلــی فـــروش سینما در تابستان 
بــه فیلم های اجتماعی اختصاص دارد، 
پیر پسر با ۱۷۲ میلیارد تومان و زن و بچه 
با ۸۸ میلیارد تومان پرفروش ترین آثار درام 

تابستان بودند و پس از آن ها در رتبه بعدی 
کمدی ها بخش دیگری از فروش را به خود 
اختصاص دادنـــد کــه مــرد عینکی بــا ۱۴۴ 
میلیارد تومان پرفروش ترین فیلم کمدی 

تابستان است.
براساس آمار اعلام شده در سامانه سمفا، 
فیلم های روی پرده در تابستان سال جاری 
حــدود ۵۶۱ میلیارد و ۲۸۹ میلیون تومان 
فروش داشتند و در این مدت سینماهای 
ســراســر کشور پــذیــرای بیش از ۶ میلیون 
و ۹۵۸ هــزار مخاطب بــوده انــد که ایــن رقم 
در مقایسه بــا بــهــار امــســال افــزایــش ۱۰۰ 
میلیاردی را تجربه کرده و همچنین میزان 
مخاطبان سینما هم نسبت به سه ماهه 
نخست سال با افزایش یک میلیونی روبه رو 

بوده است.
امــا اگــر بخواهیم مــیــزان فـــروش و تعداد 
مخاطبان سینما در تابستان سال جاری 
را با مدت مشابه در سال گذشته مقایسه 
کنیم، به ارقام متفاوتی دست پیدا می کنیم. 
در تابستان گذشته ۲۰ فیلم اکــران شد که 
از این تعداد ۱۰ فیلم اجتماعی، پنج کمدی، 
سه فیلم تاریخی و دفاع مقدسی و دو فیلم 
کودک و نوجوان به نمایش درآمد. اما نکته 
اینجاست این پنج کمدی ۱۶۵ میلیون تومان 
فروش داشتند و با احتساب فروش دو فیلم 
»تگزاس۳« و »خجالت نکش۲« که اواخر 
خــرداد ماه اکــران شدند و فروشی افــزون بر 
۲۰۵ میلیارد تومان را رقــم زدنــد، مجموع 
فروش کمدی ها در تابستان گذشته به ۲۰۰ 

میلیارد و۱۷۰ میلیون تومان  می رسد.
 این در حالی است که کل فروش تابستان 
۴۱۷ میلیارد تومان بوده و سهم قابل توجهی 
از این فروش به کمدی ها اختصاص دارد؛ 
امــا همان طــور کــه پیش تر هــم اشـــاره شد 
تابستان امسال برتری گیشه با فیلم های 
غیرکمدی و به خصوص درام بود که مجموع 
فــروش فقط دو فیلم پیر پسر و زن و بچه 

بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان بوده است.

چشم انداز سینما در 6ماهه دوم سال■
نمی توان استقبال از سینما و افزایش میزان 
فروش و مخاطبان فیلم ها را بدون در نظر 
گرفتن شرایط جامعه تخمین زد. بی تردید 
ــی جــامــعــه نــاشــی از فشار  وضــعــیــت روحـ
جنگ ۱۲روزه و میل به همدلی و پیوندهای 
جمعی نقش مهمی در استقبال از سینما 
و بــه خــصــوص تــمــاشــای فیلم های درام و 

غیرکمدی دارد. 
از دیگر سو نباید مسئله فشار اقتصادی 
ــد بر  ــوان را هــم دســت کــم گــرفــت کــه مــی ت
میزان استقبال از فیلم ها تأثیرگذار باشد. 
امــا در کــنــار همه ایــن هــا، نکته اســاســی و 
ــد و افــزایــش تعداد  مهم در حفظ ایــن رون
مخاطبان سینما، توجه به ساختار اکران، 
ترکیب و چینش فیلم های روی پرده است. 
حفظ تنوع ژانـــری، اکـــران فیلم های مهم 
در هر فصل و به حداقل رساندن معضل 
فیلم سوزی در نتیجه اکــران هــای متعدد، 
اختصاص سانس های متنوع به فیلم ها، 
تبلیغات و اطلاع رسانی های شهری و... نیز 
می تواند در میزان استقبال مخاطبان از 

سینما نقش مهمی ایفا کند.

بی تردید وضعیت روحی جامعه ناشی از فشار 
جنگ ۱۲روزه و میل به همدلی و پیوندهای جمعی 
نقش مهمی در استقبال از سینما و به خصوص 
تماشای فیلم های درام و غیرکمدی دارد 
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»لاک پشت« و »یوز« به سینما آمدند 
پرده نقره ای در پاییز با فرهاد و پژمان 

تازه ترین اثر مصطفی مستور پیش فروش شد
۱7 داستان کوتاه با موضوع زنان

صبا کریمی     سینماها از روز گذشته با نمایش 
سه فیلم »یــوز«، »لاک پشت« و »قسطنطنیه« به 
ــران پاییزی می روند. استقبال نخستین بسته اک
نخستین سبد اکران پاییزی در دومین روز از مهر ماه 
با نمایش سه فیلم در ژانرهای درام، کمدی و انیمیشن 
یک ترکیب جذاب را برای مخاطبان و علاقه مندان به 
سینما فراهم کرده است. بر همین اساس انیمیشن 
»یــوز« به کارگردانی رضا ارژنگی، »لاک پشت« به 
کارگردانی بهمن کامیار و »قسطنطنیه« به کارگردانی 
کریم امینی سه فیلمی هستند که از دیــروز اکران 

سراسری خود را در سینماهای کشور آغاز کردند.
ــه نــویــســنــدگــی و  فیلم سینمایی »لاک پـــشـــت« ب
کارگردانی بهمن کامیار نخستین نمایش خود را پس 
از توقیفی چند ساله در بخش ویژه چهل و سومین 
جشنواره فیلم فجر تجربه کرد و با استقبال خوب 
اهالی رسانه و منتقدان همراه شد.»لاک پشت« 
سومین اثــر بلند سینمایی بهمن کامیار در مقام 

کارگردان پس از فیلم های »مرداد« 
و »در وجه حامل«، درامی روان شناسانه با فضایی 
متفاوت محسوب می شود. فرهاد اصلانی در نقش 
یک روان پــزشــک که خود دچــار مشکل حاد روانی 
است در پی یک اتفاق در زندگی شخصی اش دچار 
مشکلاتی می شود که موجب می شود احساس کند 
همسر و تمام زندگی اش را در خطر از دست دادن 

می بیند برای همین تصمیم می گیرد برای حفظ آن 
دست به کارهای عجیب بزند.

فرهاد اصلانی، نازنین بیاتی، نازنین کریمی، صابر 
ابر، هومن برق نورد، آزیتا حاجیان، علیرضا آقاخانی 
و جمشید گرگین بازیگران فیلم لاک پشت هستند.

»قسطنطنیه« به کارگردانی کریم امینی دیگر فیلمی 
است که اکران خود را آغاز کرده است. امینی که این 
روزها »مرد عینکی« را روی پرده دارد، یک کمدی تازه 
را به جمع فیلم های در حال اکران اضافه کرده است.

پژمان جمشیدی، ایلای ارکوک، غلامرضا نیکخواه، 
ــظــام دوســت، نرگس  بــیــژن بــنــفــشــه خــواه، نعیمه ن
محمدی، مصطفی کرانتپه، هومن حاجی  عبداللهی، 
علی اوجــی و نازنین صلح جو از بازیگران این فیلم 
سینمایی هستند و ایـــن فیلم کــمــدی در ترکیه 

فیلم برداری شده است.
اما در نخستین سبد اکــران پاییزی یک انیمیشن 
هــم بـــرای مخاطبان گـــروه سنی کـــودک و نــوجــوان 
تدارک دیده شده است؛ انیمیشن سینمایی »یوز« 
محصول جــدیــد مــرکــز انیمیشن 
ســوره، به نویسندگی و کارگردانی 
رضا ارژنگی و تهیه کنندگی احسان 
کاوه از دوم مهر ماه و همزمان با آغاز 
سال تحصیلی جدید در سینماهای 
سراسر کشور روی پرده رفته است.
ایــن انیمیشن با قصه ای فانتزی از 
بازگشت یوزپلنگ ایرانی دورافتاده از 
وطن خبر می دهد. انیمیشن سینمایی 
ــوز کــه بــا تکنیک سه بعدی ساخته  ی
شــده اســت، روایــتــی فانتزی و پــرمــاجــرا از تکاپوی 
یک یوزپلنگ ایرانی برای بازگشت به آغوش وطن 
دارد. انیمیشن یــوز چهارمین اثــر سینمایی مرکز 
انیمیشن سوره در چهار سال اخیر پس از نمایش 
عمومی انیمیشن های »لوپتو«، »مسافری از گانورا« 

و »رؤیاشهر« در سینماهای سراسر کشور است. 

خدیجه زمانیان   مجموعه داستان »سمت روشن 
زنــدگــی« اثــر مصطفی مستور توسط نشر چشمه 
پیش فروش شد. این مجموعه در هفته دوم مهر ماه 
ســال جــاری توسط نشر چشمه منتشر می شود و 
شامل ۱۷ داستان کوتاه است که هر یک روایت زندگی 
زنی متفاوت را بازگو می کند.مستور در این کتاب با 
رویکردی انسانی و الهام بخش، به سراغ تجربه های 
زیسته زنان رفته است؛ زنانی واقعی که نویسنده از 
سال ۱۳۹۶ با آن ها گفت وگو کرده و بخشی از داستان ها 
ــان نوشته اســت. در کنار  را بر اســاس روایــت هــای آن
این روایت های واقعی، برخی داستان ها نیز با تخیل 

ادبــی شکل گرفته اند تــا مجموعه ای 
چندلایه و متنوع را پیش روی مخاطب 
قــرار دهند.به گفته نویسنده، هدف 
از نگارش ایــن کتاب »بازنمایی زنانی 
ــی  ــان الـــهـــام بـــخـــش« بـــــوده اســـــت؛ زن
کـــه زنـــدگـــی، رنـــج هـــا و امــیــدهــایــشــان 
ــرای هر خــوانــنــده ای معنا و  می تواند ب
ــگــیــزه تــــــازه ای ایـــجـــاد کــنــد.فــرایــنــد  ان
انــتــشــار کــتــاب سمت روشـــن زندگی 
بیش از پنج سال طول کشیده است.

 مستور نوشتن آن را در سال ۱۳۹۶ آغاز کرد و پس از سه 
سال تلاش برای دریافت مجوز، سرانجام این مجموعه 
در دولت چهاردهم مجوز انتشار گرفت و اکنون به 

دست علاقه مندان خواهد رسید.  
ــن کــتــاب را بــاهــم مــی خــوانــیــم: »من  بخشی از ای
تو زندگی تقریباً از هیچ  چیز نمی ترسم. یعنی از 
ــا می ترسند،  چیزهایی کــه معمولاً زن هـــا از اون هـ
نمی ترسم. منظورم ترس از همه   اون چیزهاییه که 
زن ها فقط به دلیل زن بودن ازشون می ترسن و تقریباً 
هیچ  کس در درست بودن اون ترس ها شک نداره. 
یکی از اون چیزها قدم زدن تنهایی یه زن تو یه خیابون 

خلوت در شبه.« 
کتاب »سمت روشن زندگی« نوشته 
مصطفی مستور در قطع پالتویی در 
۲۱۷ صفحه و قیمت ۳۲۰ هزار تومان 
توسط نشر چشمه منتشر شده که به 
زودی توزیع خواهد شد. این مجموعه 
ــا همین قیمت هــمــراه با  داســتــان ب
امضای نویسنده و با نام نویسی در 
سایت به عنوان پیش خرید تا تاریخ ۱۷ 
مهر به دست مخاطبان خواهد رسید.

زوم

تازه های نشر  

  پرونده تابستان با 56۱ میلیارد تومان بسته شد 

گیشه گرم با درام های اجتماعی 
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۱۴
۰۴

۱۰
۱۰

۱

شــرکت آرایــه های معمــاری رضوی در نظر دارد یــک باب مغازه تجاری 
واقــع در مشــهد بلــوار شــهید منتظــری بــه شــماره هــای ١٠-١١ جنــب 
ســاختمان آســتان قدس رضوی را از طریق مرحله دوم مزایده عموم� 
به صورت اجاره واگذار نماید. واجدین شرایط م� توانند جهت بازدید و 
مراجعه و از تاریخ  https://tender.epf.ir دریافت اســناد به ســامانه
درج آگه� به مدت ٥ روز جهت ارســال پاکات به دبیرخانه شــرکت به 
آدرس مشــهد کیلومتر ٩ جاده کنه بیســت شــرکت آرایه های معماری 

رضوی اقدام نمایند: تلفن تماس ٠٥١٣٢٤٨٠٢٤١ - ٠٩١٥١١٨١١٥٨

آ﹎︝︣﹞ ﹩﹧﹙﹥ دوم ﹝︤ا﹬︡ه 
︡﹧︪﹞ ︋︀ب ﹝︽︀زه ︑︖︀ری وا﹇︹ در ﹉﹬ ا︗︀ره

شرکت مخابرات ایران – منطقه فارس در نظر دارد
USO، ADD تاور چنج و جابجایى  TECHNOLOGE، 500 نسبت به نصب
سایت بر اساس  مشخصات موجود در اسناد از طریق مناقصه عمومى اقدام 

نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید.
آدرس  به  منطقه  این  پرتال  به  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  متقاضیان 

FA.TCI.IR مراجعه نمایند.
روابط عمومى مخابرات منطقه فارس

آگهی مناقصه شماره 1404/31
(یک مرحله اى از طریق ارزیابى کیفى)

ف
/۱

۴۰
۴۱

۰۱
۰۹

ف
,۱

۴۰
۴۱

۰۱
۵۹

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالى در نظر دارد از محل منابع اعتبارات عمرانى بر اساس قانون برگزارى مناقصات پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه 
عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى یکپارچه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (WWW.SETADIRAN.IR) انجام و به شرکتهاى ذیصلاح واگذار نماید.

شماره 
مناقصه

برآورد اولیه(ریال)مدتنام و مشخصات خدمات مورد نیاز
مبلغ تضمین 

شرکت در فزایند 
ارجاع کار (ریال)

تکمیل بخش� از تصفيه خانه فاضلاب شهر آشخانه ۱۴۰۴-۴۹
٩٦٠،٤٣٨،٧٠٦،٧٩٣٣,٠٢٢,٠٠٠,٠٠٠ ماهدارا بودن حداقل رتبه ۵ آب یا تاسیسات

جهت اطلاع از مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهادات و تحویل پاکات، زمان و مکان شروع بازگشایى پاکات به سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت مراجعه شود. سایر توضیحات تکمیلى و شرح کار در اسناد اعلام شده است که لازم است مناقصه گران حداکثر ظرف 7 روز پس 

از انتشار آگهى از طریق سامانه فوق الذکر اخذ و اقدام نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهى در دو نوبت به عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى یکپارچه  ( نوبت اول ) 

روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالى

۱۴
۰۴

۱۰
۰۸

۶

نظــر بــه اینکــه مجــوز فعالیــت دفتــر خدمــات 
مسافرت هوایی و گردشگری حسنا نوین سفر 
( سهام� خاص )  واقع در شهر  مشهد مقدس 
بــا صاحب امتیازی آقای محمدرضــا بهرام زاده 
دارنده کد مل� ٠٩٣٩٧٢٢٠٣٨ در شرف تبدیل 
وضعیت دفتر از حقیق� به حقوق� م� باشد ؛  
لذا از کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایت� 
دارند دعوت ب�مل م� آید که مراتب را حداکثر 
ظــرف مــدت دو مــاه از تاریــخ این آگهــ� بطور 
کتبــی به ســازمان هواپیمائ� کشــوری – دفتر 
نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی و امور 

فرودگاهها اعلام نمایند .
دفتر خدمات مسافرت

 هوایى و گردشگرى حسنا نوین سفر

آگهى تبدیل وضعیت دفتر 
خدمات مسافرت هوایى

جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ( نوبت اول ) شرکت تعاونى مصرف کارکنان اداره کل صنعت 
، معدن و تجارت استان خراسان رضوي به شماره ثبت 6712 راس ساعت 12:00 بعد از ظهر روز پنج شنبه 
مورخ 1404/07/24 در محل سالن اجتماعات اداره کل صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوي واقع در 
مشهد ، چهار راه خیام ، تقاطع ارشاد ، ارشاد 9 با دستـور جلسه ذیـل تشکیـل مى شـود :   از کلیـه 
اعضاى محترم شرکت  دعـوت مى شود با دردست داشتن کارت شناسائى معتبر جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به مـوضـوعات دستور جلسه ، حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :1-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس .  2-اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب صورتهاى مالى 
، صورتحساب تقسیم سود و همچنین پاداش هیات مدیره و بازرسان در سال 1403 .   3-اتخاذ تصمیم در 
خصوص تصویب آئین نامه پاداش هیات مدیره ، مدیر عامل و بازرسان . 4-اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب 
پیشنهاد افزایش سرمایه شرکت تعاونى از محل فروش سهام و پذیرش متقاضیان عضویت جدید در شرکت 
. 5-اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب بودجه پیشنهادى سال مالى 1404 . 6-انتخاب هیات مدیره جدید . 

7-انتخاب بازرسان جدید براى سال مالى 1404 .   
یاد آورى : 1-از اعضاى محترمى که تمایل به کاندیدا شدن در سمت هاى هیات مدیره و بازرسى شرکت را دارند 
دعوت مى شود تا حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این آگهى جهت تکمیل فرم هاى مربوطه به محل 
دفتر شرکت تعاونى به نشانى فوق الذکر مراجعه نمایند . 2-اعضـاء محترم مى توانند حق راى و حضور خود در 
مجمع عمومى را بـه مـوجب وکـالتنـامه کتبـى به فرد دیگـرى واگـذار نماینـد ، در این صورت هر عضو و 
غیر عضو فقط یک راى بـا وکـالت مى تواند داشته باشد ؛ هر یک از اعضاء مى توانند جهت اخذ ورقه ورود بـه 
جلسه مجمـع و اعطـاى وکـالت بـه همـراه نمـاینـده خـود بـا داشتـن مدارك شنـاسایى معتبر در تاریخ 

1404/07/23 از ساعت 09:00 الى 13:00 به محل دفتر شرکت تعاونى مراجعه نمایند .  
هیـات مـدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان

۱۴ اداره کل صنعت معدن و تجارت استان خراسان رضوي 
۰۴

۱۰
۱۶

۰

︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده  ︑︀ر︞﹬ ا﹡︐︪︀ر ١٤٠٤/٠٧/٣ آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 

مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس
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مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)


